INDICAÇÃO Nº005/2023.

          O Vereador da Casa Legislativa, VALDECIR ROCHA OLIVEIRA,

signatário integrante da Bancada da Coligação – AVANTE FAXINALZINHO

(PP/CIDADANIA/PDT/PTB e MDB), com assento nessa casa na forma

regimental vigente vem, respeitosamente ante a presença dos nobres pares

da Colenda Câmara trazer para apreciação e votação o seguinte:

INDICAÇÃO:

Que o Poder Executivo Municipal, dentro do possível possa

acrescentar junto ao protejo da construção da Praça na Vila Coroados uma

quadra de areia.

        Justifica-se tal indicação, que seria a pedido dos moradores e pais que

moram na vila, já que antes usavam o campo de futebol, mais como as

escolas também usam, eles não tem mais o acesso para uso e lazer aos

finais de semana.

_________________________________
VALDECIR ROCHA OLIVEIRA

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE FAXINALZINHO, 03 DE JULHO DE
2023.